
  

UCHWAŁA NR VIII/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.2)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. 

Dz. U. z  2019r., poz. 888 z późn. zm.3)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/181/08 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 91, poz. 1387 

z późn. zm.) w § 1 punkt 6, punkt 7, punkt 8, punkt 13, punkt 16, punkt 18, punkt 19, punkt 20 otrzymują 

brzmienie: 

„6) w sołectwie Drwalewice Tomasza Ziemińskiego zamieszkałego w Drwalewicach; 

7) w sołectwie Dziadoszyce z przysiółkiem Zawada Jakuba Teleckiego, zamieszkałego w Dziadoszycach; 

8) w sołectwie Książ Śląski Jagodę Jelinek zamieszkałą w Książu Śląskim; 

13) w sołectwie Podbrzezie Górne Piotra Książka zamieszkałego w Podbrzeziu Górnym; 

16) w sołectwie Studzieniec Ewę Rychlińską zamieszkałą w Studzieńcu; 

18) w sołectwie Słocina Jakuba Bartnickiego zamieszkałego w Słocinie; 

19) w sołectwie Stypułów z przysiółkiem Kierzkowice Beatę Idczak zamieszkałą w Stypułowie; 

20) w sołectwie Bielice Monikę Krukowską zamieszkałą w Bielicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688; z 2024 r., poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1313, poz. 2291. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2244. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 2365


		2024-10-10T13:58:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




